
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

13-15.04.2024

№ ЕКП - 1002740001002354

г. Челябинск

МИНСПОРТ РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

"КУБОК ЮНЫХ 

ЧЕМПИОНОВ" 

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ 

ДО 12 ЛЕТ), 

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ 

ДО 10 ЛЕТ).

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УСК УралГУФК

(ул.Энгельса, 22)



УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск,ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Технический делегат: Щеренков Василий Викторович ССВК Челябинская область

Главный судья: Лапаев Владимир Николаевич ССВК Челябинская область

Главный секретарь: Лапаева Анна Сергеевна СС1К Челябинская область

Заместитель главного судьи: Есипчук Дмитрий Иванович СС1К Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Смолина Анна Викторовна СС1К Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Артемьева Анна Александроана СС1К Челябинская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Метликина Любовь Павловна ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников Гангало Наталья Николаевна ССВК Челябинская область

Рефери видеозаписи Рыжков Владимир Андреевич СС2К Челябинская область

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:14.04.2024

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МИНСПОРТ РОССИИ

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"



УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск,ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:14.04.2024

МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Субъект Российской Федерации      

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА



УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 12.35

ФИНАЛ 14.04.2024 14.50

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Муранов Кирилл 02.05.2013 Челябинская область Челябинск 8.90 8.81 II юн.

2 Пупков Артем 05.05.2013 Челябинская область Челябинск 9.01 8.85 II юн.

3 Яцков Данила 22.03.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 8.94 8.89 II юн.

4 Снегирев Никита 23.02.2013 Свердловская область Серов 8.95 9.02 III юн.

5 Шляпин Максим 06.08.2013 Челябинская область Миасс 9.08 9.11 III юн.

6 Чирков Алексей 18.08.2013 Челябинская область Челябинск 9.11 9.23 III юн.

7 Панкратов Дмитрий 19.03.2013 Челябинская область Карталы 9.19 III юн.

8 Шепелев Тимофей 26.09.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 9.36 III юн.

9 Малинин Олег 18.02.2014 Республика Башкортостан Месягутово 9.47 б/р

10 Сингопин Матвей 16.08.2013 Челябинская область Миасс 9.48 б/р

11 Иушин Данила 04.03.2014 Челябинская область Челябинск 9.53 б/р

12 Сафин Карим 14.04.2013 Республика Башкортостан Месягутово 9.54 б/р

13 Гущин Михаил 08.12.2013 Челябинская область Челябинск 9.63 б/р

14 Тараскин Илья 28.05.2013 Челябинская область Нязепетровск 9.64 б/р

15 Дубровских Семён 17.04.2013 Челябинская область Челябинск 9.69 б/р

16 Барышев Арсений 19.09.2014 Челябинская область Миасс 9.70 б/р

17 Делягин Данил 28.01.2013 Челябинская область Челябинск 9.72 б/р

18 Кузьмин Глеб 18.06.2013 Челябинская область Челябинск 9.76 б/р

19 Шанев Александр 08.09.2014 Челябинская область Челябинск 9.79 б/р

20 Семенгин Роман 06.05.2013 Челябинская область Челябинск 9.83 б/р

21 Коновалов Никита 24.09.2013 Челябинская область Уйское 9.86 б/р

22 Гладких Валерий 21.06.2013 Челябинская область Троицк 9.89 б/р

23 Акименко Александр 15.08.2014 Челябинская область Еманжелинск 9.94 б/р

24 Галимов Тимур 07.01.2013 Челябинская область Кунашак 9.97 б/р

25 Воскобойников Макар 08.10.2013 Челябинская область Челябинск 10.02 б/р

26 Салов Андрей 16.12.2013 Челябинская область Челябинск 10.13 б/р

27 Жаботинский Александр 17.10.2014 Челябинская область Челябинск 10.14 б/р

28 Шмидт Артём 18.06.2013 Челябинская область Нязепетровск 10.16 б/р

29 Григорьев Николай 04.11.2013 Челябинская область Челябинск 10.17 б/р

30 Кригер Даниил 07.04.2013 Челябинская область Челябинск 10.21 б/р

31 Сидорин Кирилл 28.01.2013 Курганская область Шадринск 10.27 б/р

32 Багаутдинов Арслан 07.07.2014 Республика Башкортостан Месягутово 10.31 б/р

33 Каримов Амир 18.04.2013 Республика Башкортостан Месягутово 10.34 б/р

34 Козлов Иван 26.04.2014 Курганская область Шадринск 10.41 б/р

35 Власов Илья 18.12.2013 Челябинская область Троицк 10.43 б/р

36 Кузнецов Николай 22.03.2013 Челябинская область Чебаркуль 10.58 б/р

37 Прохоров Матвей 16.06.2014 Челябинская область Челябинск 10.61 б/р

38 Барский Геннадий 16.09.2014 Челябинская область Варна 10.73 б/р

39 Картавцев Иван 13.05.2014 Челябинская область Челябинск 10.74 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 12 лет

Бег 60 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 12.35

ФИНАЛ 14.04.2024 14.50

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

40 Боднар Александр 23.10.2013 Челябинская область Чебаркуль 10.77 б/р

41 Казеев Марк 19.06.2013 Челябинская область Кунашак 10.80 б/р

42 Абакумов Василий 26.12.2013 Челябинская область Еткуль 10.94 б/р

43 Галин Максим 14.08.2013 Челябинская область Челябинск 11.02 б/р

44 Белоусов Руслан 08.08.2014 Челябинская область Челябинск 11.03 б/р

45 Ерахтин Владимир 28.07.2014 Челябинская область Троицк 11.15 б/р

46 Донатов Лев 06.02.2014 Челябинская область Челябинск 11.21 б/р

47 Баранов Артём 15.08.2013 Челябинская область Челябинск 11.36 б/р

48 Хусаинов Айрат 26.05.2013 Челябинская область Кунашак 11.37 б/р

49 Самохин Виктор 25.12.2013 Челябинская область Чебаркуль 11.52 б/р

50 Гилязов Данил 27.10.2014 Челябинская область Кунашак 11.67 б/р

51 Истамгулов Вадим 06.08.2013 Челябинская область Кунашак 12.06 б/р

52 Кучин Данил 13.09.2013 Челябинская область Чебаркуль 12.15 б/р

53 Фоминых Артём 27.05.2014 Челябинская область Чебаркуль 12.99 б/р

54 Тестов Никита 19.06.2013 Челябинская область Чебаркуль 13.99 б/р

Юраш Глеб 22.09.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 55

Бег 60 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 12 лет



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 12.00

ФИНАЛ 14.04.2024 14.40

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Пастухов Никита 23.03.2015 Республика Башкортостан Месягутово 9.66 9.38 III юн.

2 Лапин Игорь 03.03.2015 Свердловская область Серов 9.54 9.47 б/р

3 Шатилов Евгений 11.06.2015 Челябинская область Челябинск 10.05 9.95 б/р

4 Новичков Иван 04.04.2015 Челябинская область Нязепетровск 10.10 10.09 б/р

5 Андреев Николай 20.01.2015 Челябинская область Челябинск 10.16 10.15 б/р

6 Новокрещенов Владимир 17.12.2015 Челябинская область Челябинск 10.19 10.20 б/р

7 Беленков Юрий 29.02.2016 Челябинская область Челябинск 10.25 б/р

8 Сарбулатов Артём 21.01.2015 Челябинская область Челябинск 10.31 б/р

9 Орлов Даниил 01.08.2015 Челябинская область Южноуральск 10.39 б/р

10 Микрюков Максим 25.03.2015 Челябинская область Челябинск 10.40 б/р

11 Оноприенко Александр 26.09.2015 Челябинская область Троицк 10.49 б/р

12 Кадыров Роман 19.06.2015 Челябинская область Еманжелинск 10.60 б/р

13 Троценко Артём 29.05.2015 Челябинская область Челябинск 10.62 б/р

14 Паульзен Даниэль 19.11.2015 Челябинская область Челябинск 10.65 б/р

15 Набоков Георгий 10.06.2015 Челябинская область Чебаркуль 10.67 б/р

16 Сенчурин Гордей 06.06.2016 Челябинская область Челябинск 10.75 б/р

17 Прохоров Михаил 25.03.2015 Челябинская область Челябинск 10.78 б/р

18 Дубровских Максим 17.03.2015 Курганская область Шадринск 10.81 б/р

19 Свинин Тимофей 09.03.2015 Курганская область Шадринск 10.83 б/р

20 Донатов Михаил 15.10.2015 Челябинская область Челябинск 10.86 б/р

21 Беляев Никита 24.12.2015 Челябинская область Челябинск 10.92 б/р

22 Пономарёв Данил 26.03.2015 Челябинская область Еманжелинск 10.96 б/р

23 Щенников Захар 25.02.2015 Челябинская область Челябинск 11.08 б/р

24 Максимов Глеб 09.10.2015 Челябинская область Челябинск 11.09 б/р

25 Низамов Василь 09.01.2016 Челябинская область Кунашак 11.17 б/р

26 Кагиров Айдар 09.04.2015 Челябинская область Челябинск 11.21 б/р

27 Букреев Вячеслав 01.04.2015 Челябинская область Пласт 11.24 б/р

28 Балабанов Степан 16.02.2015 Челябинская область Челябинск 11.25 б/р

29 Орлов Семён 15.05.2017 Челябинская область Челябинск 11.29 б/р

30 Моржицкий Никита 26.05.2015 Челябинская область Челябинск 11.37 б/р

31 Шацкий Марк 13.10.2016 Челябинская область Челябинск 11.58 б/р

32 Загидулин Карим 12.07.2016 Челябинская область Красногорский 11.65 б/р

33 Трояновский Тихон 11.11.2016 Челябинская область Челябинск 11.76 б/р

34 Ильясов Амир 16.12.2015 Челябинская область Сары 11.83 б/р

35 Гилязов Максим 18.11.2015 Челябинская область Кунашак 12.03 б/р

36 Томилов Арсений 16.08.2015 Челябинская область Чебаркуль 12.90 б/р

37 Карымов Тамерлан 28.05.2016 Челябинская область Пласт 13.62 б/р

38 Куликов Марк 06.10.2015 Челябинская область Челябинск 14.31 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 38

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 10 лет

Бег 60 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 11.15

ФИНАЛ 14.04.2024 14.30

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Муранов Кирилл 02.05.2013 Челябинская область Челябинск 31.04 30.51 II юн.

2 Шляпин Максим 06.08.2013 Челябинская область Миасс 30.49 30.92 II юн.

3 Менщиков Артем 05.10.2013 Челябинская область Челябинск 31.39 31.67 III юн.

4 Панкратов Дмитрий 19.03.2013 Челябинская область Карталы 30.57 31.79 II юн.

5 Чирков Алексей 18.08.2013 Челябинская область Челябинск 31.68 32.58 III юн.

6 Яцков Данила 22.03.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 31.40 DNF III юн.

7 Виноградов Семён 22.02.2013 Челябинская область Миасс 32.16 III юн.

8 Музычук Егор 06.04.2014 Челябинская область Миасс 32.37 III юн.

9 Ткачёв Степан 25.04.2014 Челябинская область Карталы 32.43 III юн.

10 Гущин Михаил 08.12.2013 Челябинская область Челябинск 32.54 III юн.

11 Сингопин Матвей 16.08.2013 Челябинская область Миасс 32.57 III юн.

12 Сафин Карим 14.04.2013 Республика Башкортостан Месягутово 32.58 III юн.

13 Иушин Данила 04.03.2014 Челябинская область Челябинск 32.73 III юн.

14 Кузьмин Ярослав 20.02.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 32.94 III юн.

15 Гладких Валерий 21.06.2013 Челябинская область Троицк 33.49 III юн.

16 Шанев Александр 08.09.2014 Челябинская область Челябинск 33.51 III юн.

17 Котляров Роман 18.05.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 33.65 III юн.

18 Коновалов Никита 24.09.2013 Челябинская область Уйское 33.83 III юн.

19 Семенгин Роман 06.05.2013 Челябинская область Челябинск 33.93 III юн.

20 Лисовой Илья 15.05.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 33.94 III юн.

21 Галимов Тимур 07.01.2013 Челябинская область Кунашак 34.15 III юн.

22 Салов Андрей 16.12.2013 Челябинская область Челябинск 34.19 III юн.

23 Копотилов Дмитрий 13.05.2014 Челябинская область Карталы 34.74 б/р

24 Михеев Дмитрий 12.11.2013 Челябинская область Нязепетровск 34.75 б/р

25 Тоболин Матвей 20.06.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 34.84 б/р

26 Кузьмин Глеб 18.06.2013 Челябинская область Челябинск 34.87 б/р

27 Григорьев Николай 04.11.2013 Челябинская область Челябинск 35.45 б/р

28 Воскобойников Макар 08.10.2013 Челябинская область Челябинск 35.55 б/р

29 Козлов Иван 26.04.2014 Курганская область Шадринск 36.01 б/р

30 Власов Илья 18.12.2013 Челябинская область Троицк 36.12 б/р

31 Самичков Лев 11.03.2014 Челябинская область Миасс 36.34 б/р

32 Жаботинский Александр 17.10.2014 Челябинская область Челябинск 36.88 б/р

33 Картавцев Иван 13.05.2014 Челябинская область Челябинск 36.90 б/р

34 Ярин Максим 24.05.2013 Челябинская область Уйское 36.91 б/р

35 Кузнецов Николай 22.03.2013 Челябинская область Чебаркуль 36.93 б/р

36 Расторопин Дмитрий 05.07.2013 Челябинская область Челябинск 37.04 б/р

37 Лазерев Кирилл 30.09.2013 Челябинская область Нязепетровск 37.25 б/р

38 Юраш Глеб 22.09.2014 Челябинская область Челябинск 37.41 б/р

39 Акименко Александр 15.08.2014 Челябинская область Еманжелинск 38.19 б/р

40 Галин Максим 14.08.2013 Челябинская область Челябинск 38.23 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 12 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 11.15

ФИНАЛ 14.04.2024 14.30

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

41 Чернов Матвей 06.04.2013 Челябинская область Златоуст 38.42 б/р

42 Ефремов Богдан 20.06.2014 Челябинская область Нязепетровск 38.45 б/р

43 Ерахтин Владимир 28.07.2014 Челябинская область Троицк 38.66 б/р

44 Боднар Александр 23.10.2013 Челябинская область Чебаркуль 38.72 б/р

45 Рыбаков Илья 03.09.2014 Челябинская область Сатка 38.97 б/р

46 Белоусов Руслан 08.08.2014 Челябинская область Челябинск 39.02 б/р

47 Самохин Виктор 25.12.2013 Челябинская область Чебаркуль 40.60 б/р

48 Гилязов Артём 18.11.2013 Челябинская область Кунашак 40.69 б/р

49 Хусаинов Айрат 26.05.2013 Челябинская область Кунашак 41.18 б/р

50 Барский Геннадий 16.09.2014 Челябинская область Варна 41.31 б/р

51 Донатов Лев 06.02.2014 Челябинская область Челябинск 42.32 б/р

52 Кучин Данил 13.09.2013 Челябинская область Чебаркуль 42.76 б/р

53 Баранов Артём 15.08.2013 Челябинская область Челябинск 43.03 б/р

54 Фоминых Артём 27.05.2014 Челябинская область Чебаркуль 48.94 б/р

Багаутдинов Арслан 07.07.2014 Республика Башкортостан Месягутово DNF

Керимов Егор 05.02.2014 Челябинская область Сатка DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 56

Бег 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 12 лет



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.20

ФИНАЛ 14.04.2024 14.20

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Пастухов Никита 23.03.2015 Республика Башкортостан Месягутово 33.46 33.31 III юн.

2 Кагиров Айдар 09.04.2015 Челябинская область Челябинск 35.85 35.70 б/р

3 Беленков Юрий 29.02.2016 Челябинская область Челябинск 36.04 35.79 б/р

4 Шатилов Евгений 11.06.2015 Челябинская область Челябинск 35.98 38.15 б/р

5 Оноприенко Александр 26.09.2015 Челябинская область Троицк 35.94 38.34 б/р

6 Микрюков Максим 25.03.2015 Челябинская область Челябинск 34.99 DQ п.п.17.4.4 б/р

7 Репман Александр 28.01.2015 Челябинская область Карталы 36.30 б/р

8 Горяйнов Арсений 18.02.2015 Челябинская область Миасс 36.39 б/р

9 Кадыров Роман 19.06.2015 Челябинская область Еманжелинск 36.54 б/р

10 Орлов Даниил 01.08.2015 Челябинская область Южноуральск 36.67 б/р

11 Горбунов Иван 12.04.2015 Челябинская область Нязепетровск 37.02 б/р

12 Шицин Ярослав 29.10.2015 Челябинская область Челябинск 37.28 б/р

13 Новичков Иван 04.04.2015 Челябинская область Нязепетровск 37.29 б/р

14 Шинкаренко Олег 25.03.2015 Челябинская область Карталы 37.40 б/р

15 Паульзен Даниэль 19.11.2015 Челябинская область Челябинск 37.41 б/р

16 Донатов Михаил 15.10.2015 Челябинская область Челябинск 37.67 б/р

17 Троценко Артём 29.05.2015 Челябинская область Челябинск 37.72 б/р

18 Набоков Георгий 10.06.2015 Челябинская область Чебаркуль 37.86 б/р

19 Прохоров Михаил 25.03.2015 Челябинская область Челябинск 38.05 б/р

20 Свинин Тимофей 09.03.2015 Курганская область Шадринск 38.06 б/р

21 Москвин Данила 02.08.2015 Челябинская область Нязепетровск 38.80 б/р

22 Букреев Вячеслав 01.04.2015 Челябинская область Пласт 39.33 б/р

23 Дубровских Максим 17.03.2015 Курганская область Шадринск 39.60 б/р

24 Пильников Артём 07.03.2015 Челябинская область Челябинск 39.75 б/р

25 Мыльников Владислав 25.10.2015 Челябинская область Челябинск 39.76 б/р

26 Сенчурин Гордей 06.06.2016 Челябинская область Челябинск 40.48 б/р

27 Моржицкий Никита 26.05.2015 Челябинская область Челябинск 40.55 б/р

28 Король Александр 01.07.2015 Челябинская область Миасс 40.64 б/р

29 Рыжков Семён 01.05.2016 Челябинская область Тюбукское 40.97 б/р

30 Беляев Никита 24.12.2015 Челябинская область Челябинск 41.10 б/р

31 Щенников Захар 25.02.2015 Челябинская область Челябинск 41.22 б/р

32 Максимов Глеб 09.10.2015 Челябинская область Челябинск 41.28 б/р

33 Новиков Павел 24.08.2017 Челябинская область Челябинск 41.75 б/р

34 Низамов Василь 09.01.2016 Челябинская область Кунашак 41.95 б/р

35 Юлдыбаев Артём 21.12.2015 Челябинская область Тюбукское 42.59 б/р

36 Лазерев Никита 13.08.2015 Челябинская область Нязепетровск 42.86 б/р

37 Пономарёв Данил 26.03.2015 Челябинская область Еманжелинск 42.90 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 10 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.20

ФИНАЛ 14.04.2024 14.20

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

38 Зарипов Макар 12.03.2015 Челябинская область Тюбукское 46.43 б/р

39 Карымов Тамерлан 28.05.2016 Челябинская область Пласт 52.26 б/р

40 Томилов Арсений 16.08.2015 Челябинская область Чебаркуль 54.49 б/р

41 Куликов Марк 06.10.2015 Челябинская область Челябинск 55.76 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 41

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 10 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 12.15

ФИНАЛ 14.04.2024 14.45

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Прокопова Валерия 25.07.2013 Челябинская область Челябинск 8.96 8.89 III

2 Суфиянова Василиса 29.01.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 9.05 9.04 III

3 Казакова Арина 12.04.2013 Челябинская область Кыштым 9.18 9.07 III

4 Градволь Илария 14.02.2013 Челябинская область Челябинск 9.14 9.22 III

5 Ермоленко Ксения 05.04.2013 Свердловская область Серов 9.24 9.37 I юн.

6 Хасанова Карина 07.01.2013 Московская область Электросталь 9.41 9.61 I юн.

7 Шишкова Арина 09.09.2013 Челябинская область Челябинск 9.46 I юн.

8 Волкова Виктория 29.07.2013 Челябинская область Еманжелинск 9.47 I юн.

9 Бадрдтинова Александра 09.06.2013 Челябинская область Миасс 9.49 I юн.

10 Мяготина Софья 01.03.2013 Челябинская область Озёрск 9.52 I юн.

10 Дударук Софья 22.05.2013 Челябинская область Челябинск 9.52 I юн.

12 Моисеева Полина 15.11.2013 Курганская область Шадринск 9.58 I юн.

13 Оноприенко Елизавета 02.09.2013 Челябинская область Троицк 9.61 I юн.

14 Чибисова Яна 07.06.2013 Московская область Электросталь 9.64 I юн.

15 Лопатина Полина 19.12.2013 Челябинская область Карталы 9.65 II юн.

16 Гусева Злата 31.10.2014 Челябинская область Троицк 9.67 II юн.

16 Пекшева София 17.04.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 9.67 II юн.

18 Баландина Дарья 14.05.2013 Челябинская область Челябинск 9.68 II юн.

18 Моисеева Варвара 23.05.2013 Челябинская область Челябинск 9.68 II юн.

20 Багина Алёна 02.01.2013 Челябинская область Еткуль 9.75 II юн.

21 Хамутцких Варвара 14.09.2013 Челябинская область Челябинск 9.77 II юн.

22 Самойловская Ульяна 07.11.2014 Челябинская область Челябинск 9.83 II юн.

23 Толстова Софья 21.06.2014 Челябинская область Миасс 9.84 II юн.

24 Теплякова Полина 02.07.2013 Челябинская область Снежинск 9.86 II юн.

25 Золотых Маргарита 29.03.2013 Челябинская область Челябинск 9.92 II юн.

26 Неклюдова Дарья 24.02.2013 Челябинская область Еманжелинск 9.96 II юн.

27 Спицина София 26.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.04 II юн.

28 Канбекова Самира 11.02.2014 Республика Башкортостан Месягутово 10.05 II юн.

29 Камырина Елена 04.03.2014 Челябинская область Еманжелинск 10.06 II юн.

30 Блюдочкина Анна 04.06.2013 Челябинская область Озёрск 10.09 II юн.

31 Жулай Таисия 25.09.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.10 II юн.

32 Платонова Ульяна 06.08.2014 Республика Башкортостан Месягутово 10.11 II юн.

33 Токиева Камила 24.04.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.16 III юн.

34 Солоха Дарья 19.04.2013 Челябинская область Челябинск 10.18 III юн.

35 Шайхинурова Ясмина 21.01.2014 Республика Башкортостан Месягутово 10.19 III юн.

35 Устинова София 24.08.2014 Челябинская область Варна 10.19 III юн.

37 Солдатенкова Елизавета 03.05.2014 Челябинская область Кыштым 10.30 III юн.

38 Бидянова Дарья 16.01.2014 Челябинская область Челябинск 10.31 III юн.

39 Пазина Софья 06.05.2013 Челябинская область Кыштым 10.34 III юн.

40 Целищева Софья 10.03.2014 Челябинская область Уйское 10.35 III юн.

41 Уразаева Элина 27.03.2014 Челябинская область Челябинск 10.36 III юн.

41 Мусина Мария 07.08.2014 Челябинская область Челябинск 10.36 III юн.

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет

Бег 60 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 12.15

ФИНАЛ 14.04.2024 14.45

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

43 Швидко Екатерина 21.07.2014 Челябинская область Кыштым 10.40 III юн.

43 Серкова Яна 09.05.2014 Свердловская область Серов 10.40 III юн.

45 Метелева Ульяна 14.11.2014 Челябинская область Челябинск 10.44 III юн.

46 Райсвих Софья 11.10.2014 Челябинская область Челябинск 10.45 III юн.

47 Савич Александра 31.01.2014 Челябинская область Миасс 10.49 III юн.

48 Закирова Вероника 21.07.2014 Челябинская область Челябинск 10.54 III юн.

49 Акимова Анастасия 12.09.2013 Челябинская область Сатка 10.58 III юн.

50 Хлапова Екатерина 12.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.61 III юн.

51 Трофимова Владислава 12.04.2014 Челябинская область Челябинск 10.70 III юн.

52 Пеганова Софья 17.07.2013 Челябинская область Кыштым 10.75 б/р

53 Шиманскова Мария 22.03.2013 Челябинская область Кыштым 10.78 б/р

54 Кунина Влада 14.12.2014 Челябинская область Челябинск 10.80 б/р

55 Ветчинникова Ольга 27.11.2013 Челябинская область Чебаркуль 10.82 б/р

56 Цепилова Софья 03.06.2014 Челябинская область Снежинск 10.83 б/р

57 Обухович Арина 24.01.2013 Челябинская область Троицк 10.89 б/р

58 Ахметова Дарина 06.03.2014 Челябинская область Челябинск 10.92 б/р

59 Белоусова Ярослава 03.01.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.99 б/р

59 Гойхман Ксения 17.02.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 10.99 б/р

61 Задорожникова Валерия 10.03.2014 Челябинская область Троицк 11.04 б/р

61 Стрекалева Ксения 04.06.2013 Челябинская область Челябинск 11.04 б/р

63 Корсакова Елизавета 26.09.2014 Челябинская область Челябинск 11.08 б/р

64 Широнина Алена 05.06.2013 Челябинская область Челябинск 11.09 б/р

65 Балабух Милана 02.05.2014 Челябинская область Троицк 11.18 б/р

66 Энгель Ева 16.06.2013 Челябинская область Челябинск 11.20 б/р

67 Ботева Полина 14.01.2014 Челябинская область Челябинск 11.25 б/р

68 Коршук Дарья 15.04.2014 Челябинская область Снежинск 11.27 б/р

69 Терехова Елизавета 23.05.2014 Челябинская область Челябинск 11.32 б/р

70 Мищенкова Анна 29.09.2014 Челябинская область Челябинск 11.34 б/р

71 Бочкарева Екатерина 29.10.2014 Челябинская область Челябинск 11.35 б/р

72 Рябова Виктория 04.09.2013 Челябинская область Пласт 11.52 б/р

73 Новолокова Елизавета 30.12.2014 Курганская область Шадринск 11.54 б/р

74 Темлякова Маргарита 28.11.2014 Челябинская область Кыштым 11.57 б/р

75 Батова Валерия 06.06.2013 Челябинская область Кыштым 11.70 б/р

76 Хафизова Амира 09.08.2013 Челябинская область Челябинск 11.72 б/р

77 Шульц Светлана 18.09.2014 Челябинская область Челябинск 11.83 б/р

78 Назарова Полина 23.05.2013 Челябинская область Озёрск 15.74 б/р

Безноско Агата 18.02.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут DNS

Уразаева Элина 27.03.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Зотова Кристина 13.02.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Спицына Елизавета 19.05.2013 Челябинская область Миасс DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 82

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет

Бег 60 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 11.45

ФИНАЛ 14.04.2024 14.35

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Тихонова Юлия 30.01.2015 Московская область Электросталь 9.73 9.58 I юн.

2 Ишутенко Анастасия 11.06.2016 Челябинская область Челябинск 9.99 10.01 II юн.

3 Муратова Дарья 02.04.2015 Челябинская область Карталы 10.20 10.02 II юн.

4 Мартюшева Дарья 05.11.2015 Челябинская область Челябинск 10.10 10.04 II юн.

5 Шлемина Аня 28.01.2015 Челябинская область Нязепетровск 10.20 10.32 III юн.

6 Чураева Вера 02.09.2015 Челябинская область Челябинск 10.17 10.43 III юн.

7 Антошкина Анастасия 11.01.2015 Челябинская область Челябинск 10.48 III юн.

8 Кузьмина Мира 24.09.2015 Челябинская область Челябинск 10.59 III юн.

9 Еркаева Софья 25.02.2016 Челябинская область Долгодеревенское 10.64 III юн.

10 Лосева Екатерина 06.04.2015 Челябинская область Еманжелинск 10.66 III юн.

11 Носенко Дарина 28.02.2015 Оренбургская область Оренбург 10.74 III юн.

12 Махмутова Елизавета 20.02.2016 Челябинская область Челябинск 11.10 б/р

13 Семёнова Екатерина 26.04.2015 Челябинская область Чебаркуль 11.11 б/р

14 Сулейманова Арина 20.04.2015 Республика Башкортостан Стерлитамак 11.14 б/р

15 Каталова София 23.01.2015 Челябинская область Уйское 11.19 б/р

16 Буслаева Ирина 12.08.2015 Челябинская область Варна 11.26 б/р

17 Кем Екатерина 11.01.2016 Челябинская область Чебаркуль 11.48 б/р

18 Пересыпкина Арина 07.06.2016 Челябинская область Челябинск 11.49 б/р

18 Аюпова Ева 12.12.2016 Челябинская область Челябинск 11.49 б/р

20 Махмутова Виктория 24.02.2015 Челябинская область Кунашак 11.56 б/р

21 Кислова Арина 01.07.2015 Челябинская область Уйское 11.61 б/р

22 Шелехова Каролина 16.01.2016 Челябинская область Челябинск 11.73 б/р

23 Султанова Милана 22.05.2015 Челябинская область Кыштым 11.97 б/р

24 Моторина Алиса 19.08.2016 Челябинская область Челябинск 12.03 б/р

25 Шарипова София 02.01.2016 Челябинская область Челябинск 12.08 б/р

26 Сипакова Маргарита 28.08.2016 Челябинская область Челябинск 12.13 б/р

27 Махмутова Вероника 24.02.2015 Челябинская область Кунашак 12.20 б/р

28 Расторопина Юлия 22.04.2016 Челябинская область Челябинск 12.31 б/р

29 Юраш София 29.02.2016 Челябинская область Челябинск 12.45 б/р

30 Хусаинова Жасмин 12.05.2015 Челябинская область Кунашак 12.51 б/р

31 Орлова Дарья 12.08.2015 Челябинская область Кыштым 12.65 б/р

32 Шиглина Арина 16.06.2017 Челябинская область Челябинск 13.00 б/р

33 Кислицына Екатерина 14.07.2016 Челябинская область Челябинск 13.35 б/р

34 Абирова Анастасия 07.05.2015 Челябинская область Челябинск 13.53 б/р

35 Мильчакова Полина 23.03.2016 Челябинская область Пласт 13.63 б/р

36 Уварова Ксения 18.10.2016 Свердловская область Екатеринбург 14.06 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 36

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 10 лет

Бег 60 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.40

ФИНАЛ 14.04.2024 14.25

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Суфиянова Василиса 29.01.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 31.09 30.54 III

2 Мартиросян Мари 25.03.2013 Курганская область Курган 30.85 30.84 I юн.

3 Градволь Илария 14.02.2013 Челябинская область Челябинск 31.13 31.10 I юн.

4 Шишкова Арина 09.09.2013 Челябинская область Челябинск 31.89 31.93 I юн.

5 Хасанова Карина 07.01.2013 Московская область Электросталь 31.64 32.73 I юн.

6 Мяготина Софья 01.03.2013 Челябинская область Озёрск 32.18 32.89 I юн.

7 Насырова Амелия 08.02.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 32.37 I юн.

8 Бадрдтинова Александра 09.06.2013 Челябинская область Миасс 32.45 I юн.

9 Чибисова Яна 07.06.2013 Московская область Электросталь 32.60 I юн.

10 Моисеева Варвара 23.05.2013 Челябинская область Челябинск 32.82 II юн.

11 Дударук Софья 22.05.2013 Челябинская область Челябинск 32.88 II юн.

12 Пекшева София 17.04.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 32.91 II юн.

13 Оноприенко Елизавета 02.09.2013 Челябинская область Троицк 32.93 II юн.

14 Моисеева Полина 15.11.2013 Курганская область Шадринск 33.00 II юн.

15 Повечерова Валерия 21.08.2013 Челябинская область Карталы 33.21 II юн.

16 Смоленцева Александра 10.02.2014 Челябинская область Красногорский 33.28 II юн.

17 Багина Алёна 02.01.2013 Челябинская область Еткуль 33.82 II юн.

18 Гусева Злата 31.10.2014 Челябинская область Троицк 34.11 II юн.

19 Теплякова Полина 02.07.2013 Челябинская область Снежинск 34.14 II юн.

20 Тебенькова Анастасия 02.04.2013 Челябинская область Сатка 34.30 II юн.

21 Васильевна Екатерина 11.02.2013 Челябинская область Карталы 34.34 II юн.

22 Жулай Таисия 25.09.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 34.38 II юн.

23 Спицына Елизавета 19.05.2013 Челябинская область Миасс 34.47 II юн.

24 Спицина София 26.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 34.59 II юн.

25 Хамутцких Варвара 14.09.2013 Челябинская область Челябинск 34.71 II юн.

26 Толстова Софья 21.06.2014 Челябинская область Миасс 34.84 II юн.

27 Неклюдова Дарья 24.02.2013 Челябинская область Еманжелинск 34.93 II юн.

28 Шабанова Ксения 19.04.2014 Челябинская область Челябинск 34.96 II юн.

29 Камырина Елена 04.03.2014 Челябинская область Еманжелинск 34.97 II юн.

30 Целищева Софья 10.03.2014 Челябинская область Уйское 35.16 II юн.

31 Дотц Алиса 07.05.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 35.30 III юн.

32 Токиева Камила 24.04.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 35.31 III юн.

33 Швидко Екатерина 21.07.2014 Челябинская область Кыштым 35.38 III юн.

34 Блюдочкина Анна 04.06.2013 Челябинская область Озёрск 35.51 III юн.

35 Серкова Яна 09.05.2014 Свердловская область Серов 35.78 III юн.

36 Платонова Ульяна 06.08.2014 Республика Башкортостан Месягутово 35.79 III юн.

37 Гельмель Виктория 13.02.2013 Челябинская область Уйское 36.28 III юн.

37 Пазина Софья 06.05.2013 Челябинская область Кыштым 36.28 III юн.

39 Райсвих Софья 11.10.2014 Челябинская область Челябинск 36.39 III юн.

40 Назарова Полина 23.05.2013 Челябинская область Озёрск 36.40 III юн.

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.40

ФИНАЛ 14.04.2024 14.25

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

41 Бидянова Дарья 16.01.2014 Челябинская область Челябинск 36.64 III юн.

42 Байтимерова Айгуль 21.01.2013 Челябинская область Кунашак 36.66 III юн.

43 Безноско Агата 18.02.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 36.97 III юн.

44 Метелева Ульяна 14.11.2014 Челябинская область Челябинск 37.10 III юн.

45 Закирова Вероника 21.07.2014 Челябинская область Челябинск 37.22 III юн.

46 Устинова София 24.08.2014 Челябинская область Варна 37.60 III юн.

47 Мурыгина Валерия 28.11.2014 Челябинская область Сатка 37.82 III юн.

48 Мусина Мария 07.08.2014 Челябинская область Челябинск 37.84 III юн.

49 Солдатенкова Елизавета 03.05.2014 Челябинская область Кыштым 37.86 III юн.

50 Шиманскова Мария 22.03.2013 Челябинская область Кыштым 37.91 III юн.

51 Кунина Влада 14.12.2014 Челябинская область Челябинск 37.95 III юн.

52 Стрекалева Ксения 04.06.2013 Челябинская область Челябинск 37.97 III юн.

53 Белоусова Ярослава 03.01.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 37.99 III юн.

54 Цепилова Софья 03.06.2014 Челябинская область Снежинск 38.02 III юн.

55 Хлапова Екатерина 12.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 38.06 III юн.

56 Ахметова Дарина 06.03.2014 Челябинская область Челябинск 38.22 III юн.

57 Обухович Арина 24.01.2013 Челябинская область Троицк 38.37 б/р

58 Шеметова Елизавета 01.02.2014 Челябинская область Челябинск 38.53 б/р

59 Задорожникова Валерия 10.03.2014 Челябинская область Троицк 38.64 б/р

60 Мельник Арина 25.11.2013 Челябинская область Сатка 38.81 б/р

61 Ветчинникова Ольга 27.11.2013 Челябинская область Чебаркуль 38.88 б/р

62 Гойхман Ксения 17.02.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 38.97 б/р

63 Трофимова Владислава 12.04.2014 Челябинская область Челябинск 39.17 б/р

64 Балабух Милана 02.05.2014 Челябинская область Троицк 39.34 б/р

65 Корсакова Елизавета 26.09.2014 Челябинская область Челябинск 39.87 б/р

66 Плишкина Варвара 08.11.2013 Челябинская область Долгодеревенское 40.43 б/р

67 Коршук Дарья 15.04.2014 Челябинская область Снежинск 40.57 б/р

68 Терехова Елизавета 23.05.2014 Челябинская область Челябинск 40.59 б/р

69 Энгель Ева 16.06.2013 Челябинская область Челябинск 40.66 б/р

70 Новолокова Елизавета 30.12.2014 Курганская область Шадринск 40.68 б/р

71 Рябова Виктория 04.09.2013 Челябинская область Пласт 40.80 б/р

72 Широнина Алена 05.06.2013 Челябинская область Челябинск 41.19 б/р

73 Хафизова Амира 09.08.2013 Челябинская область Челябинск 41.26 б/р

74 Батова Валерия 06.06.2013 Челябинская область Кыштым 42.11 б/р

75 Бочкарева Екатерина 29.10.2014 Челябинская область Челябинск 42.23 б/р

76 Шульц Светлана 18.09.2014 Челябинская область Челябинск 42.40 б/р

77 Мищенкова Анна 29.09.2014 Челябинская область Челябинск 42.67 б/р

78 Темлякова Маргарита 28.11.2014 Челябинская область Кыштым 43.04 б/р

79 Цепова Мария 06.02.2014 Челябинская область Тюбукское 46.99 б/р

80 Пеганова Софья 17.07.2013 Челябинская область Кыштым 50.38 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Бег 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.40

ФИНАЛ 14.04.2024 14.25

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Зотова Кристина 13.02.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Казакова Арина 12.04.2013 Челябинская область Кыштым DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 82

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.00

ФИНАЛ 14.04.2024 14.15

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

1 Тихонова Юлия 30.01.2015 Московская область Электросталь 32.69 32.56 I юн.

2 Муратова Дарья 02.04.2015 Челябинская область Карталы 35.19 35.56 II юн.

3 Волкова Мирослава 07.01.2015 Челябинская область Челябинск 34.96 36.03 II юн.

4 Шлемина Аня 28.01.2015 Челябинская область Нязепетровск 36.12 36.38 III юн.

5 Мартюшева Дарья 05.11.2015 Челябинская область Челябинск 36.54 37.58 III юн.

6 Чураева Вера 02.09.2015 Челябинская область Челябинск 36.45 40.31 III юн.

7 Пулатова Карина 21.05.2015 Челябинская область Миасс 36.84 III юн.

8 Бурамбаева Диана 14.04.2015 Челябинская область Челябинск 36.95 III юн.

9 Шадская Анна 20.05.2016 Челябинская область Сатка 37.16 III юн.

10 Кузьмина Мира 24.09.2015 Челябинская область Челябинск 37.41 III юн.

11 Вялкова Валерия 17.01.2016 Челябинская область Южноуральск 37.45 III юн.

12 Еркаева Софья 25.02.2016 Челябинская область Долгодеревенское 37.82 III юн.

13 Сулейманова Арина 20.04.2015 Республика Башкортостан Стерлитамак 38.08 III юн.

14 Максимова Яна 10.07.2015 Челябинская область Карталы 38.14 III юн.

15 Смекалова Арина 23.05.2015 Свердловская область Серов 38.48 б/р

16 Костюнина Мария 11.05.2015 Челябинская область Карталы 38.50 б/р

17 Каталова София 23.01.2015 Челябинская область Уйское 38.77 б/р

18 Астафьева Екатерина 16.03.2015 Челябинская область Карталы 39.35 б/р

19 Лосева Екатерина 06.04.2015 Челябинская область Еманжелинск 39.49 б/р

20 Семёнова Екатерина 26.04.2015 Челябинская область Чебаркуль 39.81 б/р

21 Баранова Варвара 09.04.2015 Челябинская область Челябинск 40.02 б/р

22 Кислова Арина 01.07.2015 Челябинская область Уйское 40.10 б/р

23 Попова Елизавета 27.10.2016 Челябинская область Челябинск 40.91 б/р

24 Канзафарова Лилиана 01.10.2015 Челябинская область Нязепетровск 41.07 б/р

25 Пересыпкина Арина 07.06.2016 Челябинская область Челябинск 41.34 б/р

26 Махмутова Елизавета 20.02.2016 Челябинская область Челябинск 41.42 б/р

27 Лушинская Кира 04.11.2015 Челябинская область Челябинск 41.43 б/р

28 Махмутова Виктория 24.02.2015 Челябинская область Кунашак 41.89 б/р

29 Шелехова Каролина 16.01.2016 Челябинская область Челябинск 42.17 б/р

30 Тотова Александра 02.02.2016 Челябинская область Нязепетровск 42.18 б/р

31 Султанова Милана 22.05.2015 Челябинская область Кыштым 42.26 б/р

32 Чапурина Полина 17.11.2015 Челябинская область Тюбукское 42.80 б/р

33 Юраш София 29.02.2016 Челябинская область Челябинск 43.46 б/р

34 Аюпова Ева 12.12.2016 Челябинская область Челябинск 43.51 б/р

35 Пастухова Александра 09.09.2016 Челябинская область Тюбукское 44.91 б/р

36 Махмутова Вероника 24.02.2015 Челябинская область Кунашак 45.19 б/р

37 Шарипова София 02.01.2016 Челябинская область Челябинск 45.34 б/р

38 Сипакова Маргарита 28.08.2016 Челябинская область Челябинск 45.41 б/р

39 Овчинникова Полина 11.06.2016 Челябинская область Тюбукское 45.82 б/р

40 Орлова Дарья 12.08.2015 Челябинская область Кыштым 46.08 б/р

41 Попова Светлана 12.08.2016 Челябинская область Тюбукское 46.25 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 10 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения Время

забеги 14.04.2024 10.00

ФИНАЛ 14.04.2024 14.15

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

42 Кем Екатерина 11.01.2016 Челябинская область Чебаркуль 46.58 б/р

43 Хусаинова Жасмин 12.05.2015 Челябинская область Кунашак 46.61 б/р

44 Абирова Анастасия 07.05.2015 Челябинская область Челябинск 48.20 б/р

45 Кислицына Екатерина 14.07.2016 Челябинская область Челябинск 48.97 б/р

46 Шиглина Арина 16.06.2017 Челябинская область Челябинск 51.62 б/р

47 Мильчакова Полина 23.03.2016 Челябинская область Пласт 54.91 б/р

48 Уварова Ксения 18.10.2016 Свердловская область Екатеринбург 57.51 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 48

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 10 лет

Бег 200 м (автохронометраж)



УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения

ФИНАЛ 14.04.2024

Время 13.35

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город Результат Выполн. разряд

1 Рогозников Михаил 08.03.2013 Челябинская область Миасс 1:11.23 II юн.

2 Менщиков Артем 05.10.2013 Челябинская область Челябинск 1:11.71 II юн.

3 Ославский Тимофей 29.05.2013 Челябинская область Кыштым 1:11.84 III юн.

4 Юговитин Вадим 21.06.2013 Челябинская область Челябинск 1:12.05 III юн.

5 Малинин Олег 18.02.2014 Республика Башкортостан Месягутово 1:13.58 III юн.

6 Васильев Артём 10.05.2013 Челябинская область Карталы 1:13.70 III юн.

7 Березин Дмитрий 10.08.2013 Курганская область Курган 1:15.28 III юн.

8 Ткачёв Степан 25.04.2014 Челябинская область Карталы 1:15.43 III юн.

9 Шанев Александр 08.09.2014 Челябинская область Челябинск 1:16.19 III юн.

10 Тараскин Илья 28.05.2013 Челябинская область Нязепетровск 1:16.32 III юн.

11 Шакиров Семён 25.02.2013 Челябинская область Челябинск 1:16.35 III юн.

12 Коновалов Никита 24.09.2013 Челябинская область Уйское 1:16.91 III юн.

13 Кручинин Даниэль 15.05.2013 Челябинская область Тюбукское 1:17.07 III юн.

14 Фазлыахметов Данила 12.01.2013 Челябинская область Нязепетровск 1:17.55 III юн.

15 Сидорин Кирилл 28.01.2013 Курганская область Шадринск 1:17.74 III юн.

16 Варлаков Ярослав 06.06.2013 Курганская область Курган 1:18.14 б/р

17 Шепелев Тимофей 26.09.2013 Республика Башкортостан Стерлитамак 1:18.38 б/р

18 Миллер Всеволод 30.09.2013 Челябинская область Челябинск 1:18.47 б/р

19 Шмидт Артём 18.06.2013 Челябинская область Нязепетровск 1:18.70 б/р

20 Долгушев Михаил 13.02.2013 Челябинская область Челябинск 1:19.13 б/р

21 Котляров Роман 18.05.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:20.00 б/р

22 Бородин Артём 04.08.2013 Челябинская область Миасс 1:20.30 б/р

23 Тоболин Матвей 20.06.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:20.75 б/р

24 Воронецкий Владислав 03.03.2013 Челябинская область Челябинск 1:21.28 б/р

25 Овчинников Глеб 18.03.2014 Челябинская область Челябинск 1:22.64 б/р

26 Каримов Амир 18.04.2013 Республика Башкортостан Месягутово 1:22.97 б/р

27 Нехороших Константин 07.03.2014 Челябинская область Нязепетровск 1:23.00 б/р

28 Чернов Матвей 06.04.2013 Челябинская область Златоуст 1:25.96 б/р

29 Ярин Максим 24.05.2013 Челябинская область Уйское 1:26.15 б/р

30 Хатмуллин Вильдан 11.07.2013 Челябинская область Нязепетровск 1:26.43 б/р

31 Ерошкин Тихон 06.06.2014 Челябинская область Миасс 1:28.15 б/р

32 Кузьмин Глеб 18.06.2013 Челябинская область Челябинск 1:28.18 б/р

33 Галин Максим 14.08.2013 Челябинская область Челябинск 1:29.77 б/р

34 Бережко Владимир 16.10.2014 Челябинская область Челябинск 1:30.99 б/р

35 Данилин Арсений 02.07.2014 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:31.61 б/р

36 Орлов Артём 31.03.2014 Челябинская область Нязепетровск 1:32.62 б/р

37 Воскобойников Макар 08.10.2013 Челябинская область Челябинск 1:34.52 б/р

Гладких Валерий 21.06.2013 Челябинская область Троицк DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 38

МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 12 лет

Бег 400 м 
Круг 200 м (автохронометраж)

Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения

ФИНАЛ 14.04.2024

Время 13.05

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город Результат Выполн. разряд

1 Сарбулатов Артём 21.01.2015 Челябинская область Челябинск 1:19.813 б/р

2 Кагиров Айдар 09.04.2015 Челябинская область Челябинск 1:19.819 б/р

3 Ужегов Вячеслав 30.04.2015 Челябинская область Миасс 1:21.35 б/р

4 Дорофеев Богдан 04.06.2015 Челябинская область Миасс 1:21.48 б/р

5 Гайнутдинов Демид 22.12.2015 Челябинская область Миасс 1:23.44 б/р

6 Андреев Николай 20.01.2015 Челябинская область Челябинск 1:25.25 б/р

7 Клос Егор 16.04.2016 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:25.34 б/р

8 Грудин Егор 07.06.2016 Челябинская область Златоуст 1:29.00 б/р

9 Паульзен Даниэль 19.11.2015 Челябинская область Челябинск 1:30.08 б/р

10 Князев Демид 01.02.2015 Челябинская область Челябинск 1:31.80 б/р

11 Трояновский Тихон 11.11.2016 Челябинская область Челябинск 1:34.17 б/р

12 Новиков Павел 24.08.2017 Челябинская область Челябинск 1:34.20 б/р

13 Устюгов Никита 04.01.2015 Челябинская область Куса 1:37.59 б/р

14 Еремеев Семён 23.05.2015 Челябинская область Куса 1:39.74 б/р

15 Титков Артем 01.09.2015 Челябинская область Куса 1:39.89 б/р

16 Гришин Денис 22.06.2015 Челябинская область Куса 1:41.82 б/р

Букреев Вячеслав 01.04.2015 Челябинская область Пласт DNF

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мальчики до 10 лет

Бег 400 м 
Круг 200 м (автохронометраж)



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения

ФИНАЛ 14.04.2024

Время 13.15

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город Результат Выполн. разряд

1 Габбасова Эльвира 29.06.2013 Челябинская область Аргаяш 1:13.24 I юн.

2 Рябикова Анастасия 07.03.2013 Челябинская область Верхнеуральск 1:13.46 I юн.

3 Мартыненко Анастасия 10.01.2013 Оренбургская область Оренбург 1:13.84 I юн.

4 Мяготина Софья 01.03.2013 Челябинская область Озёрск 1:14.69 I юн.

5 Баженова Анна 02.08.2014 Курганская область Курган 1:15.04 I юн.

6 Чижова Арина 14.05.2013 Московская область Электросталь 1:15.73 I юн.

7 Вялкова Олеся 23.03.2013 Челябинская область Южноуральск 1:15.83 I юн.

8 Василюк Виктория 27.03.2014 Оренбургская область Оренбург 1:17.27 II юн.

9 Канбекова Самира 11.02.2014 Республика Башкортостан Месягутово 1:19.16 II юн.

9 Лукина Арина 20.10.2013 Челябинская область Челябинск 1:19.16 II юн.

11 Лисак Арина 28.01.2014 Челябинская область Миасс 1:19.62 II юн.

12 Акатьева Анастасия 15.08.2013 Свердловская область Серов 1:19.74 II юн.

13 Самойловская Ульяна 07.11.2014 Челябинская область Челябинск 1:20.18 II юн.

14 Целищева Софья 10.03.2014 Челябинская область Уйское 1:20.29 II юн.

15 Иванова Елизавета 19.08.2013 Челябинская область Миасс 1:20.64 II юн.

16 Попутникова Кира 27.12.2013 Челябинская область Сатка 1:21.22 II юн.

16 Мухамедьянова Яна 16.04.2013 Челябинская область Тюбукское 1:21.22 II юн.

18 Шайхинурова Ясмина 21.01.2014 Республика Башкортостан Месягутово 1:21.94 III юн.

19 Гельмель Виктория 13.02.2013 Челябинская область Уйское 1:22.30 III юн.

20 Спиридонова Злата 04.07.2013 Челябинская область Челябинск 1:22.85 III юн.

21 Чуйкова Виктория 26.12.2013 Челябинская область Челябинск 1:23.16 III юн.

22 Волкова Виктория 29.07.2013 Челябинская область Еманжелинск 1:23.35 III юн.

23 Дотц Алиса 07.05.2013 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:24.68 III юн.

24 Закирова Вероника 21.07.2014 Челябинская область Челябинск 1:24.82 III юн.

25 Трофимова Владислава 12.04.2014 Челябинская область Челябинск 1:27.86 б/р

26 Иванчо Александра 28.04.2014 Челябинская область Челябинск 1:27.93 б/р

27 Тореева Аглая 21.02.2014 Челябинская область Нязепетровск 1:29.38 б/р

28 Райсвих Софья 11.10.2014 Челябинская область Челябинск 1:31.69 б/р

29 Мусина Мария 07.08.2014 Челябинская область Челябинск 1:31.82 б/р

30 Семченко Валерия 03.10.2013 Челябинская область Челябинск 1:32.92 б/р

31 Рябова Виктория 04.09.2013 Челябинская область Пласт 1:34.77 б/р

32 Хатмуллина Альсина 24.10.2014 Челябинская область Нязепетровск 1:35.06 б/р

33 Плишкина Варвара 08.11.2013 Челябинская область Долгодеревенское 1:36.50 б/р

34 Шульц Светлана 18.09.2014 Челябинская область Челябинск 1:44.64 б/р

Корсакова Елизавета 26.09.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Зотова Кристина 13.02.2014 Челябинская область Челябинск DNS

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 36

Круг 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 12 лет

Бег 400 м 



МИНСПОРТ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354

Название

этапа

Дата 

проведения

ФИНАЛ 14.04.2024

Время 13.00

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Регион Город Результат Выполн. разряд

1 Шамшина София 18.07.2015 Челябинская область Сатка 1:21.03 II юн.

2 Волкова Мирослава 07.01.2015 Челябинская область Челябинск 1:23.06 III юн.

3 Каталова София 23.01.2015 Челябинская область Уйское 1:24.03 III юн.

4 Ишутенко Анастасия 11.06.2016 Челябинская область Челябинск 1:26.26 III юн.

5 Рыбина Ульяна 21.11.2015 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:30.67 б/р

6 Смекалова Арина 23.05.2015 Свердловская область Серов 1:32.15 б/р

7 Кислова Арина 01.07.2015 Челябинская область Уйское 1:33.97 б/р

8 Багаутдинова Алиса 26.07.2016 Ханты-Мансийский автономный округ Сургут 1:34.14 б/р

9 Канзафарова Лилиана 01.10.2015 Челябинская область Нязепетровск 1:35.74 б/р

10 Кузинова София 20.10.2015 Челябинская область Куса 1:41.25 б/р

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девочки до 10 лет

Бег 400 м 
Круг 200 м (автохронометраж)



УСК УралГУФК 13-15.04.2024 г.

г. Челябинск, ул. Энгельса, 22 № ЕКП - 1002740001002354
№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата

 рождения
Территория

Физкультурно-спортивные 

организации/ Ведомство
Тренеры

1 Баженова Анна 02.08.2014 Курганская область Такунцев Михаил Геннадьевич Николаев Владимир Васильевич

2 Березин Дмитрий 10.08.2013 Курганская область Такунцев Михаил Геннадьевич

3 Варлаков Ярослав 06.06.2013 Курганская область Николаев Владимир Васильевич

4 Дубровских Максим 17.03.2015 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна

5 Козлов Иван 26.04.2014 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна

6 Мартиросян Мари 25.03.2013 Курганская область ДЮСШ №4 Г.Курган Хаменя Сергей Викторович, Колесникова Елена Алексеевна

7 Моисеева Полина 15.11.2013 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна 

8 Новолокова Елизавета 30.12.2014 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна 

9 Свинин Тимофей 09.03.2015 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна 

10 Сидорин Кирилл 28.01.2013 Курганская область МБУДО ДЮСШ г. Шадринска Домрачева Ирина Юрьевна 

11 Тихонова Юлия 30.01.2015 Московская область МБУДО "КСШОР "Электросталь" Курышов А.И.

12 Хасанова Карина 07.01.2013 Московская область МБУДО "КСШОР "Электросталь" Курышов А.И.

13 Чибисова Яна 07.06.2013 Московская область МБУДО "КСШОР "Электросталь" Курышов А.И.

14 Чижова Арина 14.05.2013 Московская область МБУДО "КСШОР "Электросталь" Курышов А.И.

15 Василюк Виктория 27.03.2014 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР №2" Носенко Мария Александровна 

16 Мартыненко Анастасия 10.01.2013 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР №2" Носенко Мария Александровна 

17 Носенко Дарина 28.02.2015 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР №2" Носенко Мария Александровна 

18 Багаутдинов Арслан 07.07.2014 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

19 Канбекова Самира 11.02.2014 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

20 Каримов Амир 18.04.2013 Республика Башкортостан ДЮСШ Дуванского района Султанов Валерий Рагибович

21 Кузьмин Ярослав 20.02.2013 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" г.СТЕРЛИТАМАК РБ Ирина Григорьевна Горбунова

22 Малинин Олег 18.02.2014 Республика Башкортостан ДЮСШ Султанов Валерий Рагибович

23 Насырова Амелия 08.02.2013 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" г.СТЕРЛИТАМАК РБ Мовсумов Руслан Табризович

24 Пастухов Никита 23.03.2015 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

25 Платонова Ульяна 06.08.2014 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

26 Сафин Карим 14.04.2013 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

27 Сулейманова Арина 20.04.2015 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" г.СТЕРЛИТАМАК РБ Мовсумов Руслан Табризович

28 Суфиянова Василиса 29.01.2013 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" г.СТЕРЛИТАМАК РБ Горбунова Ирина Григорьевна

29 Шайхинурова Ясмина 21.01.2014 Республика Башкортостан Султанов Валерий Рагибович

30 Шепелев Тимофей 26.09.2013 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" г.СТЕРЛИТАМАК РБ Султанов Валерий Рагибович

31 Акатьева Анастасия 15.08.2013 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Киризлеева Вероника Витальевна 

32 Ермоленко Ксения 05.04.2013 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Киризлеева Вероника Витальевна

33 Лапин Игорь 03.03.2015 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Киризлеева Вероника Витальевна

34 Серкова Яна 09.05.2014 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Киризлеева Вероника Витальевна

35 Смекалова Арина 23.05.2015 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Киризлеева Вероника Витальевна

36 Снегирев Никита 23.02.2013 Свердловская область МАУ ДО "СШ им. Л.П. Моисеева" Терентьев Л.А.

37 Уварова Ксения 18.10.2016 Свердловская область Сунцова Оксана Игоревна

38 Багаутдинова Алиса 26.07.2016 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

39 Безноско Агата 18.02.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

40 Белоусова Ярослава 03.01.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

41 Гойхман Ксения 17.02.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

42 Данилин Арсений 02.07.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

43 Дотц Алиса 07.05.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

44 Жулай Таисия 25.09.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна

45 Клос Егор 16.04.2016 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

46 Котляров Роман 18.05.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

47 Лисовой Илья 15.05.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

48 Пекшева София 17.04.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

49 Рыбина Ульяна 21.11.2015 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

50 Спицина София 26.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

51 Тоболин Матвей 20.06.2014 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

52 Токиева Камила 24.04.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

53 Хлапова Екатерина 12.08.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

54 Яцков Данила 22.03.2013 Ханты-Мансийский автономный округ МБУ ДО СШ "Аверс" Такунцева Ирина Михайловна 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

(МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ), (МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 10 ЛЕТ)

МИНСПОРТ РОССИИ

ОСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

"КУБОК ЮНЫХ ЧЕМПИОНОВ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВФЛА"



55 Абакумов Василий 26.12.2013 Челябинская область МБОУ ДО ДЮСШ Вертянкин Андрей Викторович

56 Абирова Анастасия 07.05.2015 Челябинская область МБУДО "СПОРТИВНА ШКОЛА "АКВАМАРИН" Минулина Анастасия Сергеевна

57 Акименко Александр 15.08.2014 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

58 Акимова Анастасия 12.09.2013 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

59 Андреев Николай 20.01.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

60 Антошкина Анастасия 11.01.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

61 Астафьева Екатерина 16.03.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

62 Ахметова Дарина 06.03.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

63 Аюпова Ева 12.12.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Лунев Данил Евгеньевич 

64 Багина Алёна 02.01.2013 Челябинская область МБОУ ДО ДЮСШ Вертянкин Андрей Викторович

65 Бадрдтинова Александра 09.06.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Малухина Наталья Васильевна 

66 Байтимерова Айгуль 21.01.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

67 Балабанов Степан 16.02.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

68 Балабух Милана 02.05.2014 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

69 Баландина Дарья 14.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Елена Николаевна 

70 Баранов Артём 15.08.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

71 Баранова Варвара 09.04.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

72 Барский Геннадий 16.09.2014 Челябинская область МКУДО "ДЮСШ ИМ.ЛОВЧИКОВА В.И." Якупова Надежда Андреевна

73 Барышев Арсений 19.09.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Зоренкова И.В.

74 Батова Валерия 06.06.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

75 Беленков Юрий 29.02.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

76 Белоусов Руслан 08.08.2014 Челябинская область МУ ДО "ДЮСШ п.ПОЛЕТАЕВО" Прохоров В.В.

77 Беляев Никита 24.12.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

78 Бережко Владимир 16.10.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

79 Бидянова Дарья 16.01.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Аксенова Ю.Г.

80 Блюдочкина Анна 04.06.2013 Челябинская область МБУДО "ДЮСШ" Г.ОЗЕРСК Крайнов В.В.

81 Боднар Александр 23.10.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

82 Бородин Артём 04.08.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

83 Ботева Полина 14.01.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Аксенова Ю.Г.

84 Бочкарева Екатерина 29.10.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

85 Букреев Вячеслав 01.04.2015 Челябинская область МБУДО "СПОРТИВНА ШКОЛА "АКВАМАРИН" Минулина Анастасия Сергеевна

86 Бурамбаева Диана 14.04.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

87 Буслаева Ирина 12.08.2015 Челябинская область МКУДО "ДЮСШ ИМ.ЛОВЧИКОВА В.И." Халиуллина Ирина Александровна

88 Васильев Артём 10.05.2013 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

89 Васильевна Екатерина 11.02.2013 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Калашникова Л.В.

90 Ветчинникова Ольга 27.11.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

91 Виноградов Семён 22.02.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Зоренкова И.В.

92 Власов Илья 18.12.2013 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

93 Волкова Виктория 29.07.2013 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

94 Волкова Мирослава 07.01.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

95 Воронецкий Владислав 03.03.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Холодилина Н.Ю.

96 Воскобойников Макар 08.10.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Колоскова А.А.

97 Вялкова Валерия 17.01.2016 Челябинская область

98 Вялкова Олеся 23.03.2013 Челябинская область

99 Габбасова Эльвира 29.06.2013 Челябинская область

100 Гайнутдинов Демид 22.12.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Семенова Д.С.

101 Галимов Тимур 07.01.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

102 Галин Максим 14.08.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Колоскова А.А.

103 Гельмель Виктория 13.02.2013 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

104 Гилязов Артём 18.11.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

105 Гилязов Данил 27.10.2014 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

106 Гилязов Максим 18.11.2015 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

107 Гладких Валерий 21.06.2013 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

108 Горбунов Иван 12.04.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

109 Горяйнов Арсений 18.02.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Семенова Д.С.

110 Градволь Илария 14.02.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.

111 Григорьев Николай 04.11.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

112 Гришин Денис 22.06.2015 Челябинская область ДЮСШ "Снежинка" Кабанова В.Е.

113 Грудин Егор 07.06.2016 Челябинская область

114 Гусева Злата 31.10.2014 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

115 Гущин Михаил 08.12.2013 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

116 Делягин Данил 28.01.2013 Челябинская область

117 Долгушев Михаил 13.02.2013 Челябинская область

118 Донатов Лев 06.02.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Аксенова Ю.Г.

119 Донатов Михаил 15.10.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Аксенова Ю.Г.

120 Дорофеев Богдан 04.06.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Кочарина Елена Валентиновна

121 Дубровских Семён 17.04.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Гангало Н.Н.

122 Дударук Софья 22.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.



123 Ерахтин Владимир 28.07.2014 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

124 Еремеев Семён 23.05.2015 Челябинская область ДЮСШ "Снежинка" Кабанова В.Е.

125 Еркаева Софья 25.02.2016 Челябинская область Алаторцева Е.В.

126 Ерошкин Тихон 06.06.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

127 Ефремов Богдан 20.06.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

128 Жаботинский Александр 17.10.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

129 Загидулин Карим 12.07.2016 Челябинская область

130 Задорожникова Валерия 10.03.2014 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

131 Закирова Вероника 21.07.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Колоскова А.А.

132 Зарипов Макар 12.03.2015 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

133 Золотых Маргарита 29.03.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Воронина С.В.

134 Зотова Кристина 13.02.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Алаторцева Е.В.

135 Иванова Елизавета 19.08.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Зоренкова И.В.

136 Иванчо Александра 28.04.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Зайкова Е.А.

137 Ильясов Амир 16.12.2015 Челябинская область

138 Истамгулов Вадим 06.08.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

139 Иушин Данила 04.03.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.

140 Ишутенко Анастасия 11.06.2016 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

141 Кагиров Айдар 09.04.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

142 Кадыров Роман 19.06.2015 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

143 Казакова Арина 12.04.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

144 Казеев Марк 19.06.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

145 Камырина Елена 04.03.2014 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

146 Канзафарова Лилиана 01.10.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

147 Картавцев Иван 13.05.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

148 Карымов Тамерлан 28.05.2016 Челябинская область МБУДО "СПОРТИВНА ШКОЛА "АКВАМАРИН" Минулина Анастасия Сергеевна

149 Каталова София 23.01.2015 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

150 Кем Екатерина 11.01.2016 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

151 Керимов Егор 05.02.2014 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

152 Кислицына Екатерина 14.07.2016 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

153 Кислова Арина 01.07.2015 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

154 Князев Демид 01.02.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

155 Коновалов Никита 24.09.2013 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

156 Копотилов Дмитрий 13.05.2014 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Калашникова Л.В.

157 Король Александр 01.07.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Малухина Наталья Васильевна 

158 Корсакова Елизавета 26.09.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Алаторцева Е.В.

159 Коршук Дарья 15.04.2014 Челябинская область МБУДО "СШ "ОЛИМПИЯ" ГОРОДА СНЕЖИНСКА" Агеев Евгений Александрович

160 Костюнина Мария 11.05.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

161 Кригер Даниил 07.04.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

162 Кручинин Даниэль 15.05.2013 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

163 Кузинова София 20.10.2015 Челябинская область ДЮСШ "Снежинка" Кабанова В.Е.

164 Кузнецов Николай 22.03.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

165 Кузьмин Глеб 18.06.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Алаторцева Е.В.

166 Кузьмина Мира 24.09.2015 Челябинская область Алаторцева Е.В.

167 Куликов Марк 06.10.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

168 Кунина Влада 14.12.2014 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

169 Кучин Данил 13.09.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

170 Лазерев Кирилл 30.09.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

171 Лазерев Никита 13.08.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

172 Лисак Арина 28.01.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Кирасинова О.Ю.

173 Лопатина Полина 19.12.2013 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

174 Лосева Екатерина 06.04.2015 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

175 Лукина Арина 20.10.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

176 Лушинская Кира 04.11.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

177 Максимов Глеб 09.10.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

178 Максимова Яна 10.07.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Калашникова Л.В.

179 Мартюшева Дарья 05.11.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

180 Махмутова Вероника 24.02.2015 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

181 Махмутова Виктория 24.02.2015 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

182 Махмутова Елизавета 20.02.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

183 Мельник Арина 25.11.2013 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Князева Татьяна Федоровна

184 Менщиков Артем 05.10.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Аксенова Ю.Г.

185 Метелева Ульяна 14.11.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

186 Микрюков Максим 25.03.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

187 Миллер Всеволод 30.09.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

188 Мильчакова Полина 23.03.2016 Челябинская область МБУДО "СПОРТИВНА ШКОЛА "АКВАМАРИН" Минулина Анастасия Сергеевна

189 Михеев Дмитрий 12.11.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

190 Мищенкова Анна 29.09.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска



191 Моисеева Варвара 23.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

192 Моржицкий Никита 26.05.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

193 Москвин Данила 02.08.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

194 Моторина Алиса 19.08.2016 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

195 Музычук Егор 06.04.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Малухина Наталья Васильевна 

196 Муранов Кирилл 02.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Лунев Данил Евгеньевич 

197 Муратова Дарья 02.04.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

198 Мурыгина Валерия 28.11.2014 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

199 Мусина Мария 07.08.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Колоскова А.А.

200 Мухамедьянова Яна 16.04.2013 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

201 Мыльников Владислав 25.10.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

202 Мяготина Софья 01.03.2013 Челябинская область МБУДО "ДЮСШ" Г.ОЗЕРСК Крайнов В.В.

203 Набоков Георгий 10.06.2015 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

204 Назарова Полина 23.05.2013 Челябинская область МБУДО "ДЮСШ" Г.ОЗЕРСК Крайнов В.В.

205 Неклюдова Дарья 24.02.2013 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

206 Нехороших Константин 07.03.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

207 Низамов Василь 09.01.2016 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

208 Новиков Павел 24.08.2017 Челябинская область

209 Новичков Иван 04.04.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Хуснутдинов Р.В.

210 Новокрещенов Владимир 17.12.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

211 Обухович Арина 24.01.2013 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

212 Овчинников Глеб 18.03.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

213 Овчинникова Полина 11.06.2016 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

214 Оноприенко Александр 26.09.2015 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

215 Оноприенко Елизавета 02.09.2013 Челябинская область ДЮСШ Троицк Андрианова Юлия Фатыховна

216 Орлов Артём 31.03.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

217 Орлов Даниил 01.08.2015 Челябинская область

218 Орлов Семён 15.05.2017 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

219 Орлова Дарья 12.08.2015 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

220 Ославский Тимофей 29.05.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

221 Пазина Софья 06.05.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

222 Панкратов Дмитрий 19.03.2013 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

223 Пастухова Александра 09.09.2016 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

224 Паульзен Даниэль 19.11.2015 Челябинская область

225 Пеганова Софья 17.07.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

226 Пересыпкина Арина 07.06.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

227 Пильников Артём 07.03.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

228 Плишкина Варвара 08.11.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Алаторцева Е.В.

229 Повечерова Валерия 21.08.2013 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

230 Пономарёв Данил 26.03.2015 Челябинская область МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» Гильгенберг Виктор Александрович

231 Попова Елизавета 27.10.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР № 2 по лёгкой атлетике имени Л. Н. Мосеева

232 Попова Светлана 12.08.2016 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

233 Попутникова Кира 27.12.2013 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

234 Прокопова Валерия 25.07.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Касаткина Л.В., Прокопова И.В.

235 Прохоров Матвей 16.06.2014 Челябинская область МУ ДО "ДЮСШ п.ПОЛЕТАЕВО" Прохоров В.В.

236 Прохоров Михаил 25.03.2015 Челябинская область МУ ДО "ДЮСШ п.ПОЛЕТАЕВО" Прохоров В.В.

237 Пулатова Карина 21.05.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

238 Пупков Артем 05.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Гангало Н.Н.

239 Райсвих Софья 11.10.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Алаторцева Е.В.

240 Расторопин Дмитрий 05.07.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

241 Расторопина Юлия 22.04.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

242 Репман Александр 28.01.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

243 Рогозников Михаил 08.03.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

244 Рыбаков Илья 03.09.2014 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

245 Рыжков Семён 01.05.2016 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

246 Рябикова Анастасия 07.03.2013 Челябинская область

247 Рябова Виктория 04.09.2013 Челябинская область МБУДО "СПОРТИВНА ШКОЛА "АКВАМАРИН" Минулина Анастасия Сергеевна

248 Савич Александра 31.01.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

249 Салов Андрей 16.12.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.

250 Самичков Лев 11.03.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО

251 Самойловская Ульяна 07.11.2014 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

252 Самохин Виктор 25.12.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

253 Сарбулатов Артём 21.01.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

254 Семенгин Роман 06.05.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Лунев Данил Евгеньевич 

255 Семёнова Екатерина 26.04.2015 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

256 Семченко Валерия 03.10.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Холодилина Н.Ю.

257 Сенчурин Гордей 06.06.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Меньшенина Н.В.

258 Сингопин Матвей 16.08.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО



259 Сипакова Маргарита 28.08.2016 Челябинская область Алаторцева Е.В.

260 Смоленцева Александра 10.02.2014 Челябинская область

261 Солдатенкова Елизавета 03.05.2014 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

262 Солоха Дарья 19.04.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

263 Спиридонова Злата 04.07.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Холодилина Н.Ю.

264 Спицына Елизавета 19.05.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Зоренкова И.В.

265 Стрекалева Ксения 04.06.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

266 Султанова Милана 22.05.2015 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

267 Тараскин Илья 28.05.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

268 Тебенькова Анастасия 02.04.2013 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Князева Татьяна Федоровна

269 Темлякова Маргарита 28.11.2014 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

270 Теплякова Полина 02.07.2013 Челябинская область МБУДО "СШ "ОЛИМПИЯ" ГОРОДА СНЕЖИНСКА" Агеев Евгений Александрович

271 Терехова Елизавета 23.05.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

272 Тестов Никита 19.06.2013 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

273 Титков Артем 01.09.2015 Челябинская область ДЮСШ "Снежинка" Кабанова В.Е.

274 Ткачёв Степан 25.04.2014 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

275 Толстова Софья 21.06.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Кирасинова О.Ю.

276 Томилов Арсений 16.08.2015 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

277 Тореева Аглая 21.02.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

278 Тотова Александра 02.02.2016 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

279 Трофимова Владислава 12.04.2014 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

280 Троценко Артём 29.05.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

281 Трояновский Тихон 11.11.2016 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

282 Ужегов Вячеслав 30.04.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Зоренкова И.В.

283 Уразаева Элина 27.03.2014 Челябинская область МБОУ ДО ДЮСШ Вертянкин Андрей Викторович

284 Устинова София 24.08.2014 Челябинская область МКУДО "ДЮСШ ИМ.ЛОВЧИКОВА В.И." Халиуллина Ирина Александровна

285 Устюгов Никита 04.01.2015 Челябинская область ДЮСШ "Снежинка" Кабанова В.Е.

286 Фазлыахметов Данила 12.01.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

287 Фоминых Артём 27.05.2014 Челябинская область МБУДО СШ №1 Хайретдинов Марат Байтуллович

288 Хамутцких Варвара 14.09.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.

289 Хатмуллин Вильдан 11.07.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

290 Хатмуллина Альсина 24.10.2014 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Никифорова И.О.

291 Хафизова Амира 09.08.2013 Челябинская область

292 Хусаинов Айрат 26.05.2013 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

293 Хусаинова Жасмин 12.05.2015 Челябинская область МБУДО "СШ САУЛЫК"

294 Целищева Софья 10.03.2014 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

295 Цепилова Софья 03.06.2014 Челябинская область МБУДО "СШ "ОЛИМПИЯ" ГОРОДА СНЕЖИНСКА" Агеев Евгений Александрович

296 Цепова Мария 06.02.2014 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

297 Чапурина Полина 17.11.2015 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна

298 Чернов Матвей 06.04.2013 Челябинская область

299 Чирков Алексей 18.08.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Ахметова О.А., Трегубова В.В.

300 Чуйкова Виктория 26.12.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Зайкова Е.А.

301 Чураева Вера 02.09.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

302 Шабанова Ксения 19.04.2014 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

303 Шадская Анна 20.05.2016 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Хужин Ринат Ильтузарович 

304 Шакиров Семён 25.02.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Холодилина Н.Ю.

305 Шамшина София 18.07.2015 Челябинская область МАУДО СШ "МАГНЕЗИТ" Князева Татьяна Федоровна

306 Шанев Александр 08.09.2014 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

307 Шарипова София 02.01.2016 Челябинская область

308 Шатилов Евгений 11.06.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

309 Шацкий Марк 13.10.2016 Челябинская область

310 Швидко Екатерина 21.07.2014 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

311 Шелехова Каролина 16.01.2016 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Горностаев Максим Витальевич

312 Шеметова Елизавета 01.02.2014 Челябинская область

313 Шиглина Арина 16.06.2017 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Терехова Дарья Александровна 

314 Шиманскова Мария 22.03.2013 Челябинская область МОУ ДО "ДЮСШ"

315 Шинкаренко Олег 25.03.2015 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

316 Широнина Алена 05.06.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. МОСЕЕВА Меньшенина Н.В.

317 Шицин Ярослав 29.10.2015 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска

318 Шишкова Арина 09.09.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Никитченко А.И.

319 Шлемина Аня 28.01.2015 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Хуснутдинов Р.В.

320 Шляпин Максим 06.08.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Кочарина Елена Валентиновна

321 Шмидт Артём 18.06.2013 Челябинская область МБУ ДО "СШ г Нязепетровска" Зыкова О.Ю.

322 Шульц Светлана 18.09.2014 Челябинская область

323 Щенников Захар 25.02.2015 Челябинская область ChampiKids Зинурова Евгения Григорьевна

324 Энгель Ева 16.06.2013 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 по л/а г. Челябинска Жигалов А.А.

325 Юговитин Вадим 21.06.2013 Челябинская область МБУ СШОР 2 по легкой атлетике им. Л. Н. Мосеева

326 Юлдыбаев Артём 21.12.2015 Челябинская область МУ "КОМИТЕТ ФКИС ТСП" Теплякова Анастасия Николаевна



327 Юраш Глеб 22.09.2014 Челябинская область Алаторцева Е.В.

328 Юраш София 29.02.2016 Челябинская область Алаторцева Е.В.

329 Ярин Максим 24.05.2013 Челябинская область МКУ ДО "Уйская ДЮСШ" Юзеев Николай Федорович

Главный судья соревнований Лапаев В.Н., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь соревнований Лапаева А.С., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.04.2024 Количество участников: 329


